ПРОЕКТ
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ						      КАРАР
                   ____________                     г. Казань                     № ____________

	О внесении изменений в приложение 1 к постановлению  Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 11.12.2019 № 3-14/э «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для Общества с ограниченной ответственностью «КАМАЗ-Энерго», обслуживающего преимущественно одного потребителя, и индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Обществом с ограниченной ответственностью «КАМАЗ-Энерго» и Открытым акционерным обществом «Сетевая компания» на 2020-2024 годы»

В целях устранения технической ошибки Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 1 к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 11.12.2019 № 3-14/э «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для Общества с ограниченной ответственностью «КАМАЗ-Энерго», обслуживающего преимущественно одного потребителя, и индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Обществом с ограниченной ответственностью «КАМАЗ-Энерго» и Открытым акционерным обществом «Сетевая компания» на 2020-2024 годы» следующие изменения:
строку 3 таблицы приложения изложить в следующей редакции:
	«Тарифы для Общества с ограниченной ответственностью «КАМАЗ-Энерго», которые оплачиваются монопотребителем (группа лиц Публичного акционерного общества «КАМАЗ»)»

дополнить примечанием следующего содержания:
«Примечание.
В группу лиц ПАО «КАМАЗ» входят:
- ПАО «КАМАЗ»;
- ООО «ПРОМЖЕЛДОРТРАНС-Сервис»;
- ООО «ИНТЕРТРАНС-КАМАЗ»
- АО «Камский индустриальный парк «Мастер»;
- АО «Торгово-финансовая компания «КАМАЗ»;
- ООО «Автозапчасть «КАМАЗ»;

- ООО «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ»;
- ООО «ДАЙМЛЕР КАМАЗ РУС.».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Председатель										А.С.Груничев